מנגד חזר וטען ב"כ המשיבה כי דין הבקשה להידחות על הסף שכן אופן הגשת הבקשה אינו עולה
בקנה אחד עם הוראות חוק התכנון והבניה ותקנותיו. נטען, כי עמדתה העקרונית של המשיבה היא כי אי
עמידה בתנאי סף מחייבת את דחייתן של בקשות אף מבלי לדון בהן, וכי מכוח הוראת תקנה 6 לתקנות
התכנון והבניה (סדרי דין בבקשה לפי סעיף 207 לחוק), תשס"ט-2008 - הרי דיון בבקשה אשר הוגשה

שלא על פי דרישת התקנות צריך להיערך רק אם התקיימו נימוקים מיוחדים לעשות כן.

9. לגופן של טענות המבקש, טען ב"כ המשיבה כי המבקש "ניתק מגע" במהלך המשא ומתן עם רשות
מקרקעי ישראל. ההצעה שהועברה אליו - תוקפה יפוג בסוף שנת 2017, דבר אשר יחייב תחילתו של
יגיע המבקש כבר בזמן הקרוב להסכמות עם רשות מקרקעי ישראל, הליך מחודש.

דין הבקשה להידחות כי היא בנסיבות העניין, 19. המסקנה המתחייבת
בטענות המשיבה בכל הנוגע לפגמים הפרוצדורליים שנפלו בהגשת הבקשה לעיכוב ביצוע צו ההריסה.

לפנים משורת הדין, ניתנה בזה למבקש ארכה לצורך התארגנות לביצוע ההריסה, וזאת עד ליום 9.1.2018.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ח, 26 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.